
 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání 

v mateřské škole Šumavské Hoštice 

při Základní škole a mateřské škole 

Šumavské Hoštice v době hlavních prázdnin 

2015/2016 

 

 
Na základě Dodatku č. 2 k OR 01/2013 k Provoznímu řádu 

mateřské školy oznamuji následující  

a) základní úplata za předškolní vzdělávání dítěte od 1. 9. 2012 

ve výši 300 Kč za měsíc,  

b) úplata za předškolní vzdělávání dítěte, které nedocházelo do 

mateřské školy ani jeden den příslušného kalendářního měsíce 

ve výši 150 Kč za měsíc v průběhu měsíců září - červen,  

c) v případě přerušení provozu mateřské školy podle§ 3 

vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 

se úplata dítěte sníží o částku, která je úměrná počtu dnů 

přerušení provozu mateřské školy, to znamená, že v době 

od 1. 7. 2016 do 18. 7. 2016 se vybírá částka úměrná počtu 

dní přerušení provozu (červenec – 9 pracovních dní, tj. 

částka úměrná je 14 Kč na den).  
 

 

Mgr. Petra Vaňková, ředitelka 


